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Sites Karstiques
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Y Abri-sous-roche
a Cavite
w Doline-Dépression
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Etat des sols (BDES)
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Eau

Alea d’ inondation (2021)
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g Code combinart le type et la valeur de 'aléa

110 : Aléa faible par débordement

120 Aléa oy en par débordement
130 : Aléa élevé par débordenment

210 Aléafaible par ruiszelement

D 220 Aléamoyen par nuissellement
— 230 : Aléa leve par ruissellement
310 Aléafaible par débordement & ruissellement
320 Aléamoyen par deébordement & nuissellement
330 Aléaelevé par débordement & ruissellement
= CODEALEA
2 = ' |:|Aléa tres faible

) e &% [ |#ea taible
e Ga & [Jiea moyen
i C X .Aléa Eleve

\

m
m

Zones inondables (2021)
vc /

\

m
m

" Plarche 1140 000

Planche 1/10 000

Hauteur d'eau indéteminge

Hauteur d'eau erfre 0 et 0.3 m
i Hauteur d'eau enfre 0 et 0,3 m avec vitesse supérieure & 1mis
W Hauteur d'eau enfre 03 et 13 m
[ Hauteur d'eau enfre 0.3 et 13 m avec vitesse supérieure & 1m/s
3 [l Hauteur d'eau supéieure & 1,3 m

e i% F [ Hauteur d'eau supéreure & 1,3 m avecvitesse supérieure & Tmis
7 P i) [ Cebit de pointe faible

LS [ G ~ Dbt de poirte mayen
;,. < C ; [l Cebit de pointe gleve

REBECQ

Dossier: 00-00-7423/001

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 20/08/2024 - c9n8hm80y8zpaarbqfk6trérssnlcin6saion881



Rue de Coquiane 168, 7850 Petit-Enghien

Captages en eaux de surface

A356p
A356r
A3bEs A3bdb A3T5c
A36Th
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A3TTE
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A20d +r Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention
Captages en eaux souterraines
A356p
A356r
A3bEs A3bdb A3T5c
A36Th
A3T7Td
A3TTE
A3TTh
A28h
A3TTg
A3Blc
A25g
A3dc
a2ie Az A21 A Captages pour lesquels il existe une zone de prévertion arrétée
e Captages pour lesquels il existe une zone de prévention forfaitaire
A20d A Captages pour lesquels il n'existe pes de zone de prevention
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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Lesainissement collectif
Collectf
Callectif hors zone uthanizakble
Aszainizsement autonome
Lutoname
Sezainissement transitoire
Transitoire
Collectewrs gravtaires
w= Collectewr gravitaire - Existant Jocalisation wérifigée)
= » Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Collectewr gravitaire - En construction
Collectewr grawitaire - & 1'étude
Collectewrs sous pression
P Collectew sousqression - Exigtant jocalisstion vérifigée)
P- Collectenr sous-pression - Exigtant (mohématique, localization & wérifier)
P Collectewr souspression - En construdion
Collectewr sousprezsion - & '&tude
Type de systéme
Strickemert eaux uzfes
Stridement eaux daires
Unitaire [zaux usées et daires)
Egout gravitaire
Egout gravitaire - Existant Qocalisation vérifige)
Egout gravitaire - Existant (schématique, localization & werifier)
Egout gravitaire - En constraction
Egout gravitaire -4 1'étude
Egout gravitaire - Exigtence & vérfier auprés de la commune
Egout sous pression
= Ejout snus pression - Exigtant (ocalisstion wérifiée)
- Erjout sous pression - Existant (schématique, localisation & vénifier)
= Egout sous pression - En construdtion
Egout sous pression -4 |'"Stude
- Egout sous pression - Existence & wérifier auprés de la commune
Pompage

@ Esistart
4 Enconstrudion
& |'"Etuce
Publiques

A i
y

En construdion

A étude

A A dédasser

F
Horz Wi dlanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)

A356p

A356r

A369b
A356s A3T5c

A36Th Les cours d'eau non dasses
Cours d'eau non cassds
A377d Cours d'eau dont |a categorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
3 eme categone decrits a I'atlas
A3t 3 éme catégorie non décrits & 'atlss
Les cours d'eau non navigables
2 eme catégone décrts & 'atlas
2 eme catégone non decrits al'atlas
Les cours d'eau non navigables
— 1 ere catégorie décrits al'stlas
= -1 ére catégorie non décrits & I'alas
Les voies navigables
A380c wm Cours d'gaul navigables

A3TTh

A28h

A3TTg

A25g
fiago 310 ha

—10-20 ha
&4  —2050ha

A2le Gghanall —B50-100 ha
A20d e —>100 ha

A2ic A21f
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Nature

A356p

A356r

A356s

A36Th

A28h

Aldc

A2ic

A356p

A356r

A356s

A36Th

A28h

Aldc

A2ic

Arbres et haies remarquables (AHREM)

A369b
A3T5c

A377d

A3TTHE

A3TTh

A3TTg

A3Blc

A25g

A21f
A21e

A20d

Natura 2000

A369b
A3T5c

A377d

A3TTE

A3TTh

A3TTg

A3Blc

A25g

A21f
A21e

A20d

TYP

|:|S'rte

TYPE
Zone de haie
TYPE

—Haig

= Alignement d'arbres
TYPE

@ Arbre non localise

® Arbre

A Sroupe darbres

Unités de gestion de base

ucm
ucoz:
ucos:
Uco4:
UG og:
UG08
usor:
UG o0&
Usog:
UG10:
UG11:

: miliews aguatiques

miliew: owverts priontaires
praines d'habitats d'especes
bandes extensives

praings de liaison

foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales

; foréts indigenes de grand intérét biologique

foréts habitat d'es péces
foréts non indigénes de liaizon
temes de cultures et éléments anthropigques

Unités de gestion termporaires

US Temp 01 ; z2ones sous statut de protedtion
U3 Temp 02 ;2ones & gestion publique

U3 Temp 03 foréts indgenes & statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre
, el
asep %

[ Zones &nsque (Zones daléa éleve) soustrates
[l Zones & nsque (zones dalea eleve) inchangees
.ches & nsque (zones dalés elevdl ajoutées

Fichier ecologique des essences

Apports d'eau

.sars apport d'eau

.appnrt wariable

.appon permanent

Sous-seceurs

M=o secteurfrad

[ Jsous secteur neutre

[Tls0ws secteur chaud

Niveaw: hydriques

g0k margcageus

: sols humides

-2 g0k humides

-1 sols frais

: 0k frais

:s0ls mésiques

g0k mesigues

:s0ls plutot secs

50k secs

:s0ls xeriques

D-ﬂRHA régime hydrique aternatit
.-QRHA régime hydrique atterratif
.-BRHA régime hydrique aternatit
Niveawe frophiques

.-3 ;0 hy per-digotrophes

sois oligotrophes

: g0k meso-oligdrophes

0: sols meésotrophes

. 1: sok eutrophes

I 2:soks carbonates
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Conservation de la nature

Conzeny ation de la Matre

D Parcs naturgs
Conzeny ation de la Matre

Zones humides dinterét biologique
Conzeny ation de la Matre

@ R &senes naturelles agreéses
Conzeny ation de la Matre

E Reégemnes naturelles domaniales
Conzeny ation de la Matre

E R ézen ez forestieres
Conzeny ation de la Matre

D]Cavités souteraines d'interét scentifique

Type de zones

A356p
A356r
A3bks A3bdb A3T5c
A36Th
A3T7Td
A3TTE
Gite
A3TTh
A28h
A3TTg
A3Blc
A25g
A3ic
A27c v k-
A20d _—
Peste porcine africaine
A356p
A356r
A3bks A3bdb A3T5c
A36Th
A3T7Td
A3TTE
A3TTh
A28h
A3TTg
A3Blc
A25g
A3ic
A27c A21f e
A2le G a'ioh_e
A20d _—

Zone de surveillancs
Zone d'observation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

Pring etfourans

Frairie et fourage

A3T5c

A377d

A3TTE

A3TTh
Categories de cultures
Audtres dtilisations
Cérgales et assimilés
Cultures horticales et maracheres
Fruits & cogque
Oleagneis
Plartes afibres
[l Fommes de teme
Production fouragérne

Frairie et fourags

A2ic A21f
A21e

A20d

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

A356p 01
Mais ergilage
A356r
A356s A36SD AfiTEe
A36Th
A3TTd
A3TTH
A3TTh
Categories de cultures
Az2gh Autres Utilisations

A3TTg Cergales et ssimilés

Cultures horticales et maracheres
Fruits & cogque

Oleagneis

Plartes afibres

Pommes de tere

Production fouragérne

A25g

Ad3c

A2ic A21f
A21e

A20d
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Droit de préemption

Communes préemptables

A356p

A356r
A369b
A356s AGEe
A367h
A3TTd
A3TTi
A37Th
AZ8h
A3TTg
A380c
A25g
A33c
A2lec A21f . ] i
A21e G a'iohne
Az20d —

Preemption, Service extérieur

Crroit de préemption, Service exterieur de Mons
Croit de préemption, Service exterieur de Librarmort
Droit de préemption, Service extérisur de Huy

Paz de droit de préerption
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

A356p
A356r
A356s Ad6dh A3T5c
A36Th
A3T7T7d
A3TTE
A3TTh
A28h
A3T7g
A380c
A25
Adic - D
A2Tc A21f
A2le
A20d
Patrimoine biens exceptionnels
A356p
A356r
A356s Ad6dh A3T5c
A36Th
A3T7T7d
A3TTE
A3TTh
A28h
A3T7g
A380c
A25g
Adic
A2Tc A21f
A2le
A20d
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Patrimoine biens mondiaux

A356p
A356r
A369b
A3bEs A3T5c
A36Th
A3T7Td
A3TTE
A3TTh
A28h
A3T7g
A3Blc
A25g
A3dc
A2ic A21f
A2le
A20d
Patrimoine biens classés et zones de protection
A356p
A356r
A369b
A3bEs A3T5c
A36Th
A3T7Td
A3TTE
A3TTh
A28h
A3T7g
A3Blc
A25

A3dc d
A2lc A21f
A2le
A20d L]
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A356p

A356r

A3b6s

A36Th

A28h

A25g

A33c

A2ic

Carte archéologique

A369b
A375¢c
A377d
A3TTH
A37Th
A3TTg
A380¢c
A211
A21e
A20d

Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)

A356p

A356r

A3b6s

A36Th

A28h

A25g

A33c

A2ic

A369b
A3T5¢
A377d
A3TTH
A3TTh
A3TTg
A380c
Mature
Monumert [ pastille)
reenmble (pastille)
A211
fron honumert
A20d nsemble
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Cartes historiques
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées

A3STk A3STH
A354m —
A357h A364
A3541
A356m
o A3T8b
L1754, /N w A3G9b
177
Li75] © A3T5c
i}
G0 Fi74] A3T9d
b1 76
17 28]
A3Tn & AlB5a
A33c AZB0D
A2Tc & AJB2f
4474
145
A5Ta Al5d
A18b
AlSe A2f
A12r e
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